Numer zapytania Z135/30674/1

Czesci wymienne do karchera / MAGAZYN CENTRALNY AGRI PLUS // Czarne

Vi e Mate, 78-550 Czaplinek

Kupiec prowadzacy: Kwiatkowska, Ewelina
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-03-26 10:39:41
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2024-03-26 12:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-03-29 12:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2024-03-29 12:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,

Agri Plus Sp. z 0.0. w Poznaniu, zaprasza do sktadania ofert:

1. Przedmiot zamodéwienia:
jak nizej
2. Warunki zamoéwienia:

2.1 . zawarcie umowy w formie elektronicznej (wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny) lub pisemnie
2.2. termin ptatnosci 30 dni

2.3. Adres dostawy: MAGAZYN CENTRALNY AGRI PLUS // Czarne Mate, 78-550 Czaplinek

3. Warunki wymagane od oferenta:

2.1. Prosze o podanie cen netto zawierajgcych transport do: MAGAZYN CENTRALNY AGRI PLUS // Czarne Mate, 78-
550 Czaplinek

2.2 termin realizacji zamoéwienia: najpdzniej do 15.04.2024
4. Termin skiadania i warunki formalne oferty:

4.1. oferty nalezy sktadac¢ w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, wytacznie z wykorzystaniem
platformy zakupowe;.

4.2. oferent pozostaje zwigzany oferta od momentu jej ztozenia do uptywu terminu min. 14 dni liczac od daty
uptywu terminu sktadania ofert .

4.3. oferta powinna nadto zawierac:
4.3.1. nie dotyczy

4.4. oferty odbiegajace od wymogoéw opisanych powyzej zostang automatycznie odrzucone i nie bedg brane
pod uwage.
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5. Dokumenty wymagane od Oferenta:
5.1. Oferent zobowigzany jest dotgczy¢ do oferty (w formie zatgcznikéw) nastepujgce dokumenty:

5.1. nie dotyczy

5.2. niedotgczenie do oferty wszystkich wymienionych powyzej dokumentéw moze stanowi¢ podstawe do
odrzucenia oferty przez Zamawiajgcego.

6. Przebieg postepowania:

6.1. Zamawiajgcy dopuszcza w ramach postepowania podjecie negocjacji handlowych majgcych na celu

ustalenie wszystkich postanowien docelowej umowy. Zaproszenie do negocjacji nie oznacza wyboru oferty przez
Zamawiajgcego.

6.2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:

6.2.1. zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia
6.2.2. swobodnego wyboru oferty

6.2.3. selektywnego wyboru dostawcy

6.2.4. odmowy podjecia negocjacji w toku postepowania zakupowego

6.2.5. odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert,
w dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

7. Postanowienia koncowe:

7.1. Ztozenie oferty handlowej jest rbwnoznaczne z zapoznaniem sie i zaakceptowaniem przez oferenta tresci
niniejszego zaproszenia do sktadania ofert oraz tresci Regulaminu Platformy Zakupowej, znajdujacego sie pod
adresem:

https://grupasmithfield.logintrade.net/portal,regulamin.html

Pozdrawiam

Ewelina Kwiatkowska

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY
Lp. sl Sz o
1 MY].KARCHER 6.288-016.0 OLE] 1L 7082158 20 szt. Inne
2 MY].KARCHER 2.885-129.0 ZEST.NAPR. 7082160 20 szt. Inne
3 MY).KARCHER 4.580-594.0 ZAWOR 7083019 50 szt. Inne
4. MY].KARCHER 4.553.163.0 TLOK KPL 7111053 10 szt. Inne
5 MY].KARCHER 4.553.2820 T£OK 7111054 10 szt. Inne
6 MY].KARCHER 5.112.451.0 TULEJKA 7111060 30 szt. Inne
7 MY).KARCHER 5.114.511.0 PIERSCIEN 7111061 50 <ot Inne
OPOR
8. MY].KARCHER 5.115.537.0 ORING 7111062 50 szt. Inne

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 03-07-2024 13:34 Strona2z4



10.
11.
12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.

41.

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 03-07-2024 13:34

MY).KARCHER 5.411.152.0 SRUBA
ZAMYKAJACA

MY]).KARCHER 5.427.295.0 KROCIEC

MY).KARCHER 5.427.307.0 ZtACZE
WEZLOWE

MY].KARCHER 5.553.348.0 TLOK

MY).KARCHER 6.343.010.0 PIERSCIEN
TOLE.

MY].KARCHER 6.362.151.0 ORING
10X2

MYJ.KARCHER 6.362.182.0 ORING
MY).KARCHER 6.362.477.0 ORING
MYJ.KARCHER 6.362.481.0 ORING
MY].KARCHER 6.362.964.0 ORING
MYJ.KARCHER 6.365.052.0 PIERSCIEN
MY].KARCHER 6.365.377.0 PIERSCIEN

MY].KARCHER 6.401.225.0 £OZYSKO
STOZ

MY].KARCHER 6.632.356.0 STYCZNIK

MY].KARCHER 7.306.091.0 SRUBA
M12X90

KARCHER 6.363.607.0 ORING
KARCHER 5.363.232.0 PIERSCIEN
KARCHER 6.362.703.0 ORING
KARCHER 6.365.378.0 PIERSCIEN
KARCHER 6.365.379.0 PIERSCIEN
KARCHER 6.362.092.0 ORING
KARCHER 6.362.469.0 ORING

KARCHER 2.883-988.0 ZEST. CZ. ZAM.

KARCHER 4.744.242.0 WYLACZNIK

KARCHER 5.120.245.0 TARCZA
ZATACZAJACA

KARCHER 5.427.298.0 ZtACZE
WEZtOWE KR.

KARCHER 5.120.339.0 TARCZA
ZATACZAJACA

KARCHER 6.363.244.0 O-RING
12.42X1.78

KARCHER 4.427-216.0 ZLACZE
WEZEOWE

KARCHER 5.060-936.3 PROWADNICA
TEOKA

KARCHER 6.363-228.0 ORING 114X3

KARCHER 6.631-190.0 WYt. SILNIKA
16A

KARCHER 4.591.028.0 ZAWOR
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne
1. Cena 0.8 Tak
2.  Termin ptatnosci 0.1 Tak
3. Termin dostawy 0.1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych
Zezwoél na sktadanie ofert na zamienniki
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
Zwyzkowy

Znizkowy

tak
tak
tak
tak
nie
nie
nie

nie

Sktadowa oceny

Tak
Nie
Nie
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